DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA EDUCAÇÃO
FÍSICA ESCOLAR ATRELADA AO DESENVOLVIMENTO COGNITIVO SAUDÁVEL DO
ESTUDANTE: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA DA LITERATURA. de autoria de MOAB
PACHECO GUERRA DA SILVA ROCHA FILHO, MAGNA SALES BARRETO, DÉBORA
ALINE SANTIAGO DA SILVA, PABLO JESUS TARSO LIMA, FILIPE DA CUNHA QUEIROZ,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31313

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31313